



Mestna občina Velenje
Titov trg 1
3320 Velenje
Splet: <http://www.velenje.si>



EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI SKLAD ZA
REGIONALNI RAZVOJ
NALOŽBA V VAŠO PRIHODNOST

Datum: 11. 11. 2019

Številka: JN-0635/2019

Zadeva: Odgovora na vprašanji – Portal javnih naročil št. JN007403/2019-B01 z dne 22. 10. 2019
(Izvedba GOI del za projekt CTN Revitalizacija starotrškega jedra)

VPRAŠANJE:

Pozdravljeni,

ali se zavarovanje za resnost ponudbe odda skenirano na portal javnih naročil ali ga je potrebno predložiti po pošti ali osebno na vaš naslov.

Hvala in lep pozdrav.

ODGOVOR:

Kot izhaja iz točke 7. poglavja XXII. VSEBINA PONUDBENE DOKUMENTACIJE lahko ponudniki predložijo garancijo k ponudbi preko sistema eJN, po redni pošti ali osebno na naslov naročnika.

VPRAŠANJE:

Pozdravljeni,

Prosim za pojasnilo glede reference: GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE V CESTNEM TELESU, ISTOČASNO OZ. HKRATI IZVEDEL DVA VZPOREDNA KOMUNALNA VODA. Kaj je mišljeno pod besedo "vzporedna" voda?

Imamo referenco za vodovod, ki je v enkratni skupni dolžini 200m in nas zanima ali ustreza?

hvala za odgovor
in lep dan

ODGOVOR:

Kot izhaja iz zahtevanega pogoja naročnika je moral ponudnik za izkazovanje tehnične in strokovne sposobnosti v isti trasi vzporedno izvesti (enega ob drugim) dva voda. Referenca za vodovod v enkratni skupni dolžini 200m torej ni ustrezna.

Pripravil:

Andrej Cankar, inž. el.



Alenka Rednjak, dipl. ekon. (UN)
Vodja Urada za razvoj in investicije